
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP BENEVENTO (1001017A)
BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010

Torneo CP BENEVENTO 1001017A

Luogo BENEVENTO  [Benevento - Campania]
Periodo 08-01-2010 - 10-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE VIVO CHRISTIAN - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Petruccioli Antonio      

1Di Muccio Lindoro        

2
Galasso Luigi            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Petruccioli Antonio      6.0 ITA 16.5018.5012.0018.502117 1721 2359 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 5 1N Di Muccio Lindoro        4.5 ITA 19.5021.5013.5013.751929 1760 1821 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1954

3 2 CM Galasso Luigi            4.0 ITA 16.5017.0012.009.75 2055 1656 1645 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1947

4 4 CM Borino Paolo             4.0 ITA 13.0013.509.50 8.50 1973 1647 1531 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

5 20 NC Cardone Andrea           2.5 ITA 21.5021.5015.509.00 1440 1995 1803 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

6 6 1N Bove Raffaele            3.0 ITA 18.5018.5012.509.00 1919 1705 1615 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1948

7 15 3N Iantosca Carmine         3.0 ITA 16.5016.5010.508.25 1524 1644 1723 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1973

8 3 CM Colucci Stefano          3.5 ITA 16.5017.5012.008.75 1996 1732 1641 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

9 7 1N Crafa Carmine            3.5 ITA 15.0015.509.00 4.75 1901 1701 1589 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1960

10 24 NC Vena Antonio             3.5 ITA 16.0018.5011.509.50 1434 1674 1694 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1988

11 8 1N De Cristofano Fabrizio   3.5 ITA 13.5014.009.50 6.50 1879 1659 1568 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1983

12 21 NC Covino Paolo             3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1440 1676 1692 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1983

13 14 3N Vena Alessio             3.0 ITA 17.5020.0013.5010.50 1539 1724 1686 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1994

14 11 2N Petrillo Nicola          2.0 ITA 14.5014.508.50 2.00 1613 1690 1634 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

15 10 2N Moscarino Carlo          3.0 ITA 16.0017.5012.007.00 1643 1639 1627 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

16 16 3N Coico Pompeo             2.0 ITA 14.0014.009.50 3.00 1521 1674 1585 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1967

17 13 2N Luongo Antonio           2.5 ITA 14.0014.5010.502.75 1577 1598 1543 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1963

18 23 NC Zimbardi Alessandro      2.5 ITA 13.5015.0010.005.00 1440 1630 1541 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1986

19 18 NC Pizza Cristiano          1.0 ITA 10.5010.507.00 0.50 1473 1679 1493 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1986

20 17 NC Cappuccio Giulio         1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1482 1555 1468 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1959

21 25 NC Colucci Andrea           0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.25 1404 1496 1224 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1998

22 19 NC Castaldi Nunzio          0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1458 1798 1488 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1972

23 9 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1755 1577 1284 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

24 22 NC Riccardo Ciro            0.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.25 1440 1566 1197 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1963

25 12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA 12.5012.508.50 0.75 1592 1897 1576 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1976
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Borino Paolo             ITA PUG BA 1973 1647 1531 1960 M 810088 107157

6 1N Bove Raffaele            ITA CAM BN 1919 1705 1615 1948 M 842664 100440

17 NC Cappuccio Giulio         ITA CAM AV 1482 1555 1468 1959 M 127668

20 NC Cardone Andrea           ITA CAM BN 1440 1995 1803 1962 M 141731

19 NC Castaldi Nunzio          ITA CAM BN 1458 1798 1488 1972 M 123701

12 2N Ceniccola Michele        ITA CAM BN 1592 1897 1576 1976 M 861235 123702

16 3N Coico Pompeo             ITA CAM BN 1521 1674 1585 1967 M 140916

25 NC Colucci Andrea           ITA CAM BN 1404 1496 1224 1998 M 135480

3 CM Colucci Stefano          ITA CAM BN 1996 1732 1641 1962 M 824011 100448

21 NC Covino Paolo             ITA CAM BN 1440 1676 1692 1983 M 141733

7 1N Crafa Carmine            ITA CAM BN 1901 1701 1589 1960 M 871400 137454

9 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1755 1577 1284 1962 M 832820 100399

8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA LAZ FR 1879 1659 1568 1983 M 846007 102824

5 1N Di Muccio Lindoro        ITA CAM CE 1929 1760 1821 1954 M 818712 103957

2 CM Galasso Luigi            ITA CAM BN 2055 1656 1645 1947 M 862304 100435

15 3N Iantosca Carmine         ITA CAM AV 1524 1644 1723 1973 M 128684

13 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1577 1598 1543 1963 M 115538

10 2N Moscarino Carlo          ITA CAM BN 1643 1639 1627 1948 M 100442

11 2N Petrillo Nicola          ITA CAM AV 1613 1690 1634 1968 M 115540

1 CM Petruccioli Antonio      ITA MOL CB 2117 1721 2359 1962 M 808083 104665

18 NC Pizza Cristiano          ITA CAM AV 1473 1679 1493 1986 M 124077

22 NC Riccardo Ciro            ITA CAM BN 1440 1566 1197 1963 M 140148

14 3N Vena Alessio             ITA CAM AV 1539 1724 1686 1994 M 139474

24 NC Vena Antonio             ITA CAM AV 1434 1674 1694 1988 M 139467

23 NC Zimbardi Alessandro      ITA CAM AV 1440 1630 1541 1986 M 130142
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Petruccioli Antonio      6.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 20 B 1 | 5 N 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | 0

3 2 CM Galasso Luigi            4.0 ITA | 12 N 1 | 14 B Â½ | 5 N 0 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 3 B 1 | 0

8 3 CM Colucci Stefano          3.5 ITA | 13 B 1 | 20 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 0

4 4 CM Borino Paolo             4.0 ITA | 14 N 0 | 11 N 1 | 19 B Â½ | 9 N 1 | 8 B Â½ | 10 B 1 | 0

2 5 1N Di Muccio Lindoro        4.5 ITA | 16 B 1 | 24 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 20 N 1 | 0

6 6 1N Bove Raffaele            3.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 1 B 0 | 1

9 7 1N Crafa Carmine            3.5 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 8 N Â½ | -2

11 8 1N De Cristofano Fabrizio   3.5 ITA | 20 B 0 | 13 N Â½ | 12 N 1 | 18 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 0

23 9 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA | 23 N 0 | 12 B Â½ | 22 N 1 | 4 B 0 | 21 N 0 | 0 Â½ | -1

15 10 2N Moscarino Carlo          3.0 ITA | 24 B 0 | 16 N 1 | 7 B 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 0

14 11 2N Petrillo Nicola          2.0 ITA | 1 N 0 | 4 B 0 | 0 Â½ | 23 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 1

25 12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA | 2 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 7 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

17 13 2N Luongo Antonio           2.5 ITA | 3 N 0 | 8 B Â½ | 21 N 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 24 B 0 | 0

13 14 3N Vena Alessio             3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 24 N Â½ | 23 B Â½ | 15 N Â½ | 0

7 15 3N Iantosca Carmine         3.0 ITA | 0 Â½ | 21 B 1 | 17 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 1

16 16 3N Coico Pompeo             2.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 0 Â½ | 19 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | -1

20 17 NC Cappuccio Giulio         1.5 ITA | 0 Â½ | 22 B 1 | 15 B Â½ | 0 Â½ | 10 N 0 | 11 N 0 | 0

19 18 NC Pizza Cristiano          1.0 ITA | 0 Â½ | 25 B 1 | 3 N 0 | 8 N 0 | 0 Â½ | 21 B 0 | 0

22 19 NC Castaldi Nunzio          0.5 ITA | 7 B 0 | 0 Â½ | 4 N Â½ | 16 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

5 20 NC Cardone Andrea           2.5 ITA | 8 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0 Â½ | 2 B Â½ | 5 B 0 | 1

12 21 NC Covino Paolo             3.0 ITA | 0 Â½ | 15 N 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 18 N 1 | -1

24 22 NC Riccardo Ciro            0.5 ITA | 0 Â½ | 17 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 25 B Â½ | 1

18 23 NC Zimbardi Alessandro      2.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 0 | 24 B 0 | 11 N 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 0

10 24 NC Vena Antonio             3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 14 B Â½ | 6 B 0 | 13 N 1 | 0

21 25 NC Colucci Andrea           0.5 ITA | 0 Â½ | 18 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 13 B 0 | 22 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Borino Paolo             ITA 1973 2 1.50 1.41 0.09 1647.831531 1960 M 810088 107157

6 1N Bove Raffaele            ITA 1919 2 0.00 0.63 -0.63 1705.201615 1948 M 842664 100440

12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 4 0.50 0.66 -0.16 1897.501576 1976 M 861235 123702

3 CM Colucci Stefano          ITA 1996 3 1.50 1.62 -0.12 1732.171641 1962 M 824011 100448

7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 3 1.50 1.61 -0.11 1701.671589 1960 M 871400 137454

9 2N D'Errico Francesco       ITA 1755 2 0.50 0.94 -0.44 1577.001284 1962 M 832820 100399

8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879 3 2.00 1.68 0.32 1659.331568 1983 M 846007 102824

5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 3 1.50 1.00 0.5 1760.501821 1954 M 818712 103957

2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 3 2.00 2.17 -0.17 1656.001645 1947 M 862304 100435

1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117 3 3.00 2.28 0.72 1721.002359 1962 M 808083 104665
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Cappuccio Giulio         ITA 1482 4 1.50 1.60 -0.1 -3 1555.001468 1959 M 127668

20 NC Cardone Andrea           ITA 1440 0 0.00 0.40 2.1 63 1995.201803 1962 M 141731

19 NC Castaldi Nunzio          ITA 1458 1 0.00 0.60 -0.1 -3 1798.331488 1972 M 123701

16 3N Coico Pompeo             ITA 1521 3 2.00 1.70 0.3 9 1674.201585 1967 M 140916

25 NC Colucci Andrea           ITA 1404 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1496.671224 1998 M 135480

21 NC Covino Paolo             ITA 1440 3 2.00 1.40 1.6 48 1676.801692 1983 M 141733

15 3N Iantosca Carmine         ITA 1524 4 3.00 2.10 0.9 27 1644.201723 1973 M 128684

13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 4 2.00 3.00 -0.5 -15 1598.831543 1963 M 115538

10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 4 2.00 3.10 -0.1 -3 1639.171627 1948 M 100442

11 2N Petrillo Nicola          ITA 1613 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1690.401634 1968 M 115540

18 NC Pizza Cristiano          ITA 1473 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1679.751493 1986 M 124077

22 NC Riccardo Ciro            ITA 1440 4 0.50 1.70 -1.2 -36 1566.201197 1963 M 140148

14 3N Vena Alessio             ITA 1539 3 1.50 2.10 0.9 30 1724.171686 1994 M 139474

24 NC Vena Antonio             ITA 1434 4 3.50 1.60 1.9 60 1674.501694 1988 M 139467

23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440 4 1.50 1.80 0.7 24 1630.171541 1986 M 130142
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117   |  11 2N Petrillo Nicola          ITA 1613 1 - 0

2 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592   |  2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 0 - 1

3 3 CM Colucci Stefano          ITA 1996   |  13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 1 - 0

4 14 3N Vena Alessio             ITA 1539   |  4 CM Borino Paolo             ITA 1973 1 - 0

5 5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929   |  16 3N Coico Pompeo             ITA 1521 1 - 0

6 19 NC Castaldi Nunzio          ITA 1458   |  7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 0 - 1

7 8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879   |  20 NC Cardone Andrea           ITA 1440 0 - 1

8 23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440   |  9 2N D'Errico Francesco       ITA 1755 1 - 0

9 10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643   |  24 NC Vena Antonio             ITA 1434 0 - 1

10 6 1N Bove Raffaele            ITA 1919   |  Â½ - F

11 15 3N Iantosca Carmine         ITA 1524   |  Â½ - F

12 17 NC Cappuccio Giulio         ITA 1482   |  Â½ - F

13 18 NC Pizza Cristiano          ITA 1473   |  Â½ - F

14 21 NC Covino Paolo             ITA 1440   |  Â½ - F

15 22 NC Riccardo Ciro            ITA 1440   |  Â½ - F

16 25 NC Colucci Andrea           ITA 1404   |  Â½ - F
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BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Crafa Carmine            1 ITA 1901   |  1 CM Petruccioli Antonio      1 ITA 2117 0 - 1

2 2 CM Galasso Luigi            1 ITA 2055   |  14 3N Vena Alessio             1 ITA 1539 Â½ - Â½

3 20 NC Cardone Andrea           1 ITA 1440   |  3 CM Colucci Stefano          1 ITA 1996 1 - 0

4 24 NC Vena Antonio             1 ITA 1434   |  5 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1929 0 - 1

5 6 1N Bove Raffaele            0.5 ITA 1919   |  23 NC Zimbardi Alessandro      1 ITA 1440 1 - 0

6 15 3N Iantosca Carmine         0.5 ITA 1524   |  21 NC Covino Paolo             0.5 ITA 1440 1 - 0

7 17 NC Cappuccio Giulio         0.5 ITA 1482   |  22 NC Riccardo Ciro            0.5 ITA 1440 1 - 0

8 18 NC Pizza Cristiano          0.5 ITA 1473   |  25 NC Colucci Andrea           0.5 ITA 1404 1 - 0

9 11 2N Petrillo Nicola          0 ITA 1613   |  4 CM Borino Paolo             0 ITA 1973 0 - 1

10 13 2N Luongo Antonio           0 ITA 1577   |  8 1N De Cristofano Fabrizio   0 ITA 1879 Â½ - Â½

11 9 2N D'Errico Francesco       0 ITA 1755   |  12 2N Ceniccola Michele        0 ITA 1592 Â½ - Â½

12 16 3N Coico Pompeo             0 ITA 1521   |  10 2N Moscarino Carlo          0 ITA 1643 0 - 1

13 19 NC Castaldi Nunzio          0 ITA 1458   |  Â½ - F
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CP BENEVENTO (1001017A)
BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio      2 ITA 2117   |  20 NC Cardone Andrea           2 ITA 1440 1 - 0

2 5 1N Di Muccio Lindoro        2 ITA 1929   |  2 CM Galasso Luigi            1.5 ITA 2055 1 - 0

3 14 3N Vena Alessio             1.5 ITA 1539   |  6 1N Bove Raffaele            1.5 ITA 1919 0 - 1

4 17 NC Cappuccio Giulio         1.5 ITA 1482   |  15 3N Iantosca Carmine         1.5 ITA 1524 Â½ - Â½

5 3 CM Colucci Stefano          1 ITA 1996   |  18 NC Pizza Cristiano          1.5 ITA 1473 1 - 0

6 10 2N Moscarino Carlo          1 ITA 1643   |  7 1N Crafa Carmine            1 ITA 1901 1 - 0

7 23 NC Zimbardi Alessandro      1 ITA 1440   |  24 NC Vena Antonio             1 ITA 1434 0 - 1

8 4 CM Borino Paolo             1 ITA 1973   |  19 NC Castaldi Nunzio          0.5 ITA 1458 Â½ - Â½

9 12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA 1592   |  8 1N De Cristofano Fabrizio   0.5 ITA 1879 0 - 1

10 22 NC Riccardo Ciro            0.5 ITA 1440   |  9 2N D'Errico Francesco       0.5 ITA 1755 0 - 1

11 21 NC Covino Paolo             0.5 ITA 1440   |  13 2N Luongo Antonio           0.5 ITA 1577 1 - 0

12 25 NC Colucci Andrea           0.5 ITA 1404   |  Â½ - F

13 11 2N Petrillo Nicola          0 ITA 1613   |  Â½ - F

14 16 3N Coico Pompeo             0 ITA 1521   |  Â½ - F
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CP BENEVENTO (1001017A)
BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Di Muccio Lindoro        3 ITA 1929   |  1 CM Petruccioli Antonio      3 ITA 2117 0 - 1

2 6 1N Bove Raffaele            2.5 ITA 1919   |  3 CM Colucci Stefano          2 ITA 1996 0 - 1

3 15 3N Iantosca Carmine         2 ITA 1524   |  10 2N Moscarino Carlo          2 ITA 1643 1 - 0

4 24 NC Vena Antonio             2 ITA 1434   |  14 3N Vena Alessio             1.5 ITA 1539 Â½ - Â½

5 2 CM Galasso Luigi            1.5 ITA 2055   |  21 NC Covino Paolo             1.5 ITA 1440 1 - 0

6 9 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1755   |  4 CM Borino Paolo             1.5 ITA 1973 0 - 1

7 8 1N De Cristofano Fabrizio   1.5 ITA 1879   |  18 NC Pizza Cristiano          1.5 ITA 1473 1 - 0

8 7 1N Crafa Carmine            1 ITA 1901   |  12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA 1592 1 - 0

9 11 2N Petrillo Nicola          0.5 ITA 1613   |  23 NC Zimbardi Alessandro      1 ITA 1440 0 - 1

10 19 NC Castaldi Nunzio          1 ITA 1458   |  16 3N Coico Pompeo             0.5 ITA 1521 0 - 1

11 13 2N Luongo Antonio           0.5 ITA 1577   |  22 NC Riccardo Ciro            0.5 ITA 1440 1 - 0

12 17 NC Cappuccio Giulio         2 ITA 1482   |  Â½ - F

13 20 NC Cardone Andrea           2 ITA 1440   |  Â½ - F

14 25 NC Colucci Andrea           1 ITA 1404   |  Â½ - F
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CP BENEVENTO (1001017A)
BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Petruccioli Antonio      4 ITA 2117   |  15 3N Iantosca Carmine         3 ITA 1524 1 - 0

2 3 CM Colucci Stefano          3 ITA 1996   |  5 1N Di Muccio Lindoro        3 ITA 1929 Â½ - Â½

3 20 NC Cardone Andrea           2.5 ITA 1440   |  2 CM Galasso Luigi            2.5 ITA 2055 Â½ - Â½

4 4 CM Borino Paolo             2.5 ITA 1973   |  8 1N De Cristofano Fabrizio   2.5 ITA 1879 Â½ - Â½

5 24 NC Vena Antonio             2.5 ITA 1434   |  6 1N Bove Raffaele            2.5 ITA 1919 0 - 1

6 10 2N Moscarino Carlo          2 ITA 1643   |  17 NC Cappuccio Giulio         2.5 ITA 1482 1 - 0

7 14 3N Vena Alessio             2 ITA 1539   |  23 NC Zimbardi Alessandro      2 ITA 1440 Â½ - Â½

8 16 3N Coico Pompeo             1.5 ITA 1521   |  7 1N Crafa Carmine            2 ITA 1901 0 - 1

9 21 NC Covino Paolo             1.5 ITA 1440   |  9 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1755 1 - 0

10 25 NC Colucci Andrea           1.5 ITA 1404   |  13 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 1577 0 - 1

11 22 NC Riccardo Ciro            0.5 ITA 1440   |  11 2N Petrillo Nicola          0.5 ITA 1613 0 - 1

12 18 NC Pizza Cristiano          1.5 ITA 1473   |  Â½ - F

13 19 NC Castaldi Nunzio          1 ITA 1458   |  Â½ - F

14 12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA 1592   |  Â½ - F
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BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bove Raffaele            3.5 ITA 1919   |  1 CM Petruccioli Antonio      5 ITA 2117 0 - 1

2 2 CM Galasso Luigi            3 ITA 2055   |  3 CM Colucci Stefano          3.5 ITA 1996 1 - 0

3 20 NC Cardone Andrea           3 ITA 1440   |  5 1N Di Muccio Lindoro        3.5 ITA 1929 0 - 1

4 4 CM Borino Paolo             3 ITA 1973   |  10 2N Moscarino Carlo          3 ITA 1643 1 - 0

5 8 1N De Cristofano Fabrizio   3 ITA 1879   |  7 1N Crafa Carmine            3 ITA 1901 Â½ - Â½

6 15 3N Iantosca Carmine         3 ITA 1524   |  14 3N Vena Alessio             2.5 ITA 1539 Â½ - Â½

7 13 2N Luongo Antonio           2.5 ITA 1577   |  24 NC Vena Antonio             2.5 ITA 1434 0 - 1

8 18 NC Pizza Cristiano          2 ITA 1473   |  21 NC Covino Paolo             2.5 ITA 1440 0 - 1

9 11 2N Petrillo Nicola          1.5 ITA 1613   |  17 NC Cappuccio Giulio         2.5 ITA 1482 1 - 0

10 23 NC Zimbardi Alessandro      2.5 ITA 1440   |  16 3N Coico Pompeo             1.5 ITA 1521 0 - 1

11 22 NC Riccardo Ciro            0.5 ITA 1440   |  25 NC Colucci Andrea           1.5 ITA 1404 Â½ - Â½

12 9 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1755   |  Â½ - F

13 19 NC Castaldi Nunzio          1.5 ITA 1458   |  Â½ - F

14 12 2N Ceniccola Michele        1 ITA 1592   |  Â½ - F
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1 Petruccioli Antonio      
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2359 Media: 1721.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Petrillo Nicola          ITA 1613 1 0 1

2 N 7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 216 0.78 1 1 2

3 B 20 NC Cardone Andrea           ITA 1440 1 1 3

4 N 5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 188 0.74 1 2 4

5 B 15 3N Iantosca Carmine         ITA 1524 1 2 5

6 N 6 1N Bove Raffaele            ITA 1919 198 0.76 1 3 6

2.28 3 6

2 Galasso Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1645 Media: 1656.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 463 0.92 1 1 1

2 B 14 3N Vena Alessio             ITA 1539 Â½ 1 1

3 N 5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 126 0.67 0 1 1

4 B 21 NC Covino Paolo             ITA 1440 1 1 2

5 N 20 NC Cardone Andrea           ITA 1440 Â½ 1 2

6 B 3 CM Colucci Stefano          ITA 1996 59 0.58 1 2 3

2.17 2 3

3 Colucci Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1641 Media: 1732.17 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 1 0 1

2 N 20 NC Cardone Andrea           ITA 1440 0 0 1

3 B 18 NC Pizza Cristiano          ITA 1473 1 0 2

4 N 6 1N Bove Raffaele            ITA 1919 77 0.61 1 1 3

5 B 5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 67 0.59 Â½ 1 3

6 N 2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 -59 0.42 0 1 3

1.62 1 3

4 Borino Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1531 Media: 1647.83 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Vena Alessio             ITA 1539 0 0 0

2 N 11 2N Petrillo Nicola          ITA 1613 1 0 1

3 B 19 NC Castaldi Nunzio          ITA 1458 Â½ 0 1

4 N 9 2N D'Errico Francesco       ITA 1755 218 0.78 1 1 2

5 B 8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879 94 0.63 Â½ 1 2

6 B 10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 1 1 3

1.41 1 3
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5 Di Muccio Lindoro        
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1821 Media: 1760.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Coico Pompeo             ITA 1521 1 0 1

2 N 24 NC Vena Antonio             ITA 1434 1 0 2

3 B 2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 -126 0.33 1 1 3

4 B 1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117 -188 0.26 0 1 3

5 N 3 CM Colucci Stefano          ITA 1996 -67 0.41 Â½ 1 3

6 N 20 NC Cardone Andrea           ITA 1440 1 1 4

1 1 4

6 Bove Raffaele            
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1615 Media: 1705.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440 1 0 1

3 N 14 3N Vena Alessio             ITA 1539 1 0 2

4 B 3 CM Colucci Stefano          ITA 1996 -77 0.39 0 0 2

5 N 24 NC Vena Antonio             ITA 1434 1 0 3

6 B 1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117 -198 0.24 0 0 3

0.63 0 3

7 Crafa Carmine            
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1589 Media: 1701.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Castaldi Nunzio          ITA 1458 1 0 1

2 B 1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117 -216 0.22 0 0 1

3 N 10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 0 0 1

4 B 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 309 0.86 1 1 2

5 N 16 3N Coico Pompeo             ITA 1521 1 1 3

6 N 8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879 22 0.53 Â½ 1 3

1.61 1 3

8 De Cristofano Fabrizio   
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1568 Media: 1659.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cardone Andrea           ITA 1440 0 0 0

2 N 13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 Â½ 0 0

3 N 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 287 0.84 1 1 1

4 B 18 NC Pizza Cristiano          ITA 1473 1 1 2

5 N 4 CM Borino Paolo             ITA 1973 -94 0.37 Â½ 1 2

6 B 7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 -22 0.47 Â½ 1 2

1.68 1 2
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9 D'Errico Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1284 Media: 1577.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440 0 0 0

2 B 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 163 0.72 Â½ 0 0

3 N 22 NC Riccardo Ciro            ITA 1440 1 0 1

4 B 4 CM Borino Paolo             ITA 1973 -218 0.22 0 0 1

5 N 21 NC Covino Paolo             ITA 1440 0 0 1

6 0 Â½ F 0 1

0.94 0 1

10 Moscarino Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -3 Perf: 1627 Media: 1639.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vena Antonio             ITA 1434 209 0.77 0 0 0

2 N 16 3N Coico Pompeo             ITA 1521 122 0.67 1 1 1

3 B 7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 -258 0.18 1 2 2

4 N 15 3N Iantosca Carmine         ITA 1524 119 0.66 0 2 2

5 B 17 NC Cappuccio Giulio         ITA 1482 161 0.71 1 3 3

6 N 4 CM Borino Paolo             ITA 1973 -330 0.12 0 3 3

3.11 3 3

11 Petrillo Nicola          
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -9 Perf: 1634 Media: 1690.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117 -504 0.08 0 0 0

2 B 4 CM Borino Paolo             ITA 1973 -360 0.1 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440 173 0.73 0 0 0

5 N 22 NC Riccardo Ciro            ITA 1440 173 0.73 1 1 1

6 B 17 NC Cappuccio Giulio         ITA 1482 131 0.68 1 2 2

2.32 2 2

12 Ceniccola Michele        
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1576 Media: 1897.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 -463 0.08 0 0 0

2 N 9 2N D'Errico Francesco       ITA 1755 -163 0.28 Â½ 0 0

3 B 8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879 -287 0.16 0 0 0

4 N 7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 -309 0.14 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.66 0 0
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13 Luongo Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -15 Perf: 1543 Media: 1598.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Colucci Stefano          ITA 1996 -419 0.08 0 0 0

2 B 8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879 -302 0.15 Â½ 0 0

3 N 21 NC Covino Paolo             ITA 1440 137 0.68 0 0 0

4 B 22 NC Riccardo Ciro            ITA 1440 137 0.68 1 1 1

5 N 25 NC Colucci Andrea           ITA 1404 173 0.73 1 2 2

6 B 24 NC Vena Antonio             ITA 1434 143 0.69 0 2 2

3.01 2 2

14 Vena Alessio             
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 30 Perf: 1686 Media: 1724.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Borino Paolo             ITA 1973 -434 0.08 1 1 1

2 N 2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 -516 0.08 Â½ 1 1

3 B 6 1N Bove Raffaele            ITA 1919 -380 0.09 0 1 1

4 N 24 NC Vena Antonio             ITA 1434 105 0.64 Â½ 1 1

5 B 23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440 99 0.64 Â½ 1 1

6 N 15 3N Iantosca Carmine         ITA 1524 15 0.52 Â½ 1 1

2.05 1 1

15 Iantosca Carmine         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 27 Perf: 1723 Media: 1644.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 NC Covino Paolo             ITA 1440 84 0.62 1 1 1

3 N 17 NC Cappuccio Giulio         ITA 1482 42 0.56 Â½ 1 1

4 B 10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 -119 0.34 1 2 2

5 N 1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117 -593 0.08 0 2 2

6 B 14 3N Vena Alessio             ITA 1539 -15 0.48 Â½ 2 2

2.08 2 2

16 Coico Pompeo             
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 9 Perf: 1585 Media: 1674.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -408 0.08 0 0 0

2 B 10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 -122 0.33 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 19 NC Castaldi Nunzio          ITA 1458 63 0.59 1 1 1

5 B 7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 -380 0.09 0 1 1

6 N 23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440 81 0.61 1 2 2

1.7 2 2
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17 Cappuccio Giulio         
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -3 Perf: 1468 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 22 NC Riccardo Ciro            ITA 1440 42 0.56 1 1 1

3 B 15 3N Iantosca Carmine         ITA 1524 -42 0.44 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 -161 0.29 0 1 1

6 N 11 2N Petrillo Nicola          ITA 1613 -131 0.32 0 1 1

1.61 1 1

18 Pizza Cristiano          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -9 Perf: 1493 Media: 1679.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 25 NC Colucci Andrea           ITA 1404 69 0.6 1 1 1

3 N 3 CM Colucci Stefano          ITA 1996 -523 0.08 0 1 1

4 N 8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879 -406 0.08 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 21 NC Covino Paolo             ITA 1440 33 0.55 0 1 1

1.31 1 1

19 Castaldi Nunzio          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -3 Perf: 1488 Media: 1798.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Crafa Carmine            ITA 1901 -443 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 4 CM Borino Paolo             ITA 1973 -515 0.08 Â½ 0 0

4 B 16 3N Coico Pompeo             ITA 1521 -63 0.41 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.57 0 0

20 Cardone Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 63 Perf: 1803 Media: 1995.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N De Cristofano Fabrizio   ITA 1879 -439 0.08 1 1 1

2 B 3 CM Colucci Stefano          ITA 1996 -556 0.08 1 2 2

3 N 1 CM Petruccioli Antonio      ITA 2117 -677 0.08 0 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 B 2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 -615 0.08 Â½ 2 2

6 B 5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -489 0.08 0 2 2

0.4 2 2

FSI - CP BENEVENTO (1001017A) - BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP BENEVENTO (1001017A)
BENEVENTO - 08-01-2010 - 10-01-2010

21 Covino Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1692 Media: 1676.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 3N Iantosca Carmine         ITA 1524 -84 0.38 0 0 0

3 B 13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 -137 0.32 1 1 1

4 N 2 CM Galasso Luigi            ITA 2055 -615 0.08 0 1 1

5 B 9 2N D'Errico Francesco       ITA 1755 -315 0.14 1 2 2

6 N 18 NC Pizza Cristiano          ITA 1473 -33 0.45 1 3 3

1.37 3 3

22 Riccardo Ciro            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1197 Media: 1566.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 NC Cappuccio Giulio         ITA 1482 -42 0.44 0 0 0

3 B 9 2N D'Errico Francesco       ITA 1755 -315 0.14 0 0 0

4 N 13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 -137 0.32 0 0 0

5 B 11 2N Petrillo Nicola          ITA 1613 -173 0.27 0 0 0

6 B 25 NC Colucci Andrea           ITA 1404 36 0.55 Â½ 0 0

1.72 0 0

23 Zimbardi Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1541 Media: 1630.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N D'Errico Francesco       ITA 1755 -315 0.14 1 1 1

2 N 6 1N Bove Raffaele            ITA 1919 -479 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Vena Antonio             ITA 1434 6 0.51 0 1 1

4 N 11 2N Petrillo Nicola          ITA 1613 -173 0.27 1 2 2

5 N 14 3N Vena Alessio             ITA 1539 -99 0.36 Â½ 2 2

6 B 16 3N Coico Pompeo             ITA 1521 -81 0.39 0 2 2

1.75 2 2

24 Vena Antonio             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 60 Perf: 1694 Media: 1674.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 -209 0.23 1 1 1

2 B 5 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -495 0.08 0 1 1

3 N 23 NC Zimbardi Alessandro      ITA 1440 -6 0.49 1 2 2

4 B 14 3N Vena Alessio             ITA 1539 -105 0.36 Â½ 2 2

5 B 6 1N Bove Raffaele            ITA 1919 -485 0.08 0 2 2

6 N 13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 -143 0.31 1 3 3

1.55 3 3
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25 Colucci Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -18 Perf: 1224 Media: 1496.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 NC Pizza Cristiano          ITA 1473 -69 0.4 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 13 2N Luongo Antonio           ITA 1577 -173 0.27 0 0 0

6 N 22 NC Riccardo Ciro            ITA 1440 -36 0.45 Â½ 0 0

1.12 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Vena Alessio             ITA 3 1.5 1982 1982 1539 1994 M 139474

20 NC Cardone Andrea           ITA 5 2.5 1995 1995 1440 1962 M 141731
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